
ПРИКАЗ 

№ /}'� 
. " /ttf,, t?:f 

г. Москва 

Содержание: В дополнении к приказу от 24.12.2014 года №466 о назначении комиссии по 

рассмотрению вопросов по списанию материальных запасов 

В целях организации работы в МЭИ по рассмотрению вопросов о списании 

материальных запасов, а так же оформления необходимой документации 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Рассмотрение вопросов по списанию материальных запасов по кафедре русского 

языка на ниже перечисленную местную комиссию: 

Председатель комиссии: доцент Васильева Н.В. 

ст.преподаватель Бучнев Н.А. 

ст.преподаватель Шмелев А.В. 

мол Вакуров С.Н. 

Проректор по АХР Снегирев В.Г. 


